

Bruun Skifter Holding ApS

Søndermarksvej 1, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 34 47 01 46

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

Dirigent:

.....
Jens Laust Bruun Skifter





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bruun Skifter Holding ApS
Adresse, postnr., by	Søndermarksvej 1, 8740 Brædstrup
CVR-nr.	34 47 01 46
Stiftet	29. marts 2012
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jens Laust Bruun Skifter, Direktion
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Bredgade 26, 8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 38.167 kr. mod et underskud på 40.501 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.277.259 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-33.253	-41.431
	Finansielle indtægter	236.643	410.788
2	Finansielle omkostninger	-219.761	-399.804
	Resultat før skat	-16.371	-30.447
	Skat af årets resultat	-21.796	-10.054
	Årets resultat	-38.167	-40.501
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	110.600
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.300.000
	Overført resultat	-38.167	-1.451.101
		-38.167	-40.501

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	75.500	190.000
		<u>125.500</u>	<u>240.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.500</u>	<u>240.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	323.511	0
		<u>323.511</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.773	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	635.872	628.219
	Tilgodehavende selskabsskat	30.265	0
	Andre tilgodehavender	738.477	657.200
		<u>1.441.387</u>	<u>1.285.419</u>
4	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre Værdipapirer og kapitalandele	4.811.729	4.914.747
		<u>4.811.729</u>	<u>4.914.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.493</u>	<u>272.625</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.623.120</u>	<u>6.472.791</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.748.620</u>	<u>6.712.791</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	6.197.259	6.235.426
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
	Egenkapital i alt	6.277.259	6.426.026
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.998	273.999
	Skyldig selskabsskat	0	10.054
	Anden gæld	461.363	2.712
		471.361	286.765
	Gældsforpligtelser i alt	471.361	286.765
	PASSIVER I ALT	6.748.620	6.712.791

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	7.686.527	108.000	7.874.527
Overført via resultatdisponering	0	-1.451.101	1.410.600	-40.501
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.235.426	110.600	6.426.026
Overført via resultatdisponering	0	-38.167	0	-38.167
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital				
31. december 2020	80.000	6.197.259	0	6.277.259

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bruun Skifter Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i datter virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af datter virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Finansielle omkostninger		
Urealiseret tab på værdipapirer	103.019	0
Andre finansielle omkostninger	116.742	399.804
	<u>219.761</u>	<u>399.804</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2020	50.000	190.000	240.000
Tilgang i årets løb	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>190.000</u>	<u>240.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0	0
Nedskrivning	0	-114.500	-114.500
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-114.500</u>	<u>-114.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>75.500</u>	<u>125.500</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Bruun Skifter Ejendomme ApS	Brædstrup	100,00 %	86.536	17.012

4 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger
 Børsnoterede aktier, kortfristede aktiver
 Dagsværdi ultimo: 4.812 t.kr.
 Værdireguleringer i resultatopgørelsen: 103 t.kr.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31.12.2020

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Laust Bruun Skifter

Direktion

På vegne af: Bruun Skifter Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-971312566000

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-06-22 10:00:13Z

NEM ID 

Jens Laust Bruun Skifter

Dirigent

På vegne af: Bruun Skifter Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-971312566000

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-06-22 10:00:13Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-22 10:03:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QJ4ZY-HTCDG-E57X2-7F7K0-1UIE4-4EQWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>